
A Rose from Bulgaria
Серијата Роза од Бугарија е збогатена со природната Розова вода, која се добива со дестилација на цветот од роза од бугарска 
маслодајна роза.

Погодна е за сите типови на кожа.

Розовата вода го подржува pH балансот на кожата, ги стимулира процесите на регенерација, има смирувачки ефект кај акни и 
сончеви изгореници, ја хидрира сувата кожа и ја прави мазна и еластична.

Широко се користи како против воспалително средство во производи за сите типови кожа, особено зрела, сува и чувствителна.

Во чиста форма може да се користи како тоник за лице како за сува, така и за мрсна, но најмногу за чувствителна кожа.

Производи

06320

КРЕМ ЗА ЛИЦЕ

Со природна вода од роза. Ја хидрира кожата на лицето и 
ја штити од воспаленија.
Употреба: нанесете врз добро исчистена кожа и масирајте 
до негово потполно впивање.
75 ml

06344

КРЕМ ЗА ЛИЦЕ

Крем за лице со природна розова вода и витамин E кои ја 
хидрираат кожата на лицето и ја штитат од воспаленија. 
Може да се користи секојдневно. Ја штити кожата од 
штетните влијанија на околната средина и интензивно ја 
хидрира. Придава на кожата мекост и свилено осеќање.

Начин на употреба: нанесете врз добро почистената кожа 
и масирајте до неговото потполно попивање.
50 ml

06396

БАЛЗАМ ЗА УСНИ

За време на сите сезони ги штити усните од пукање и 
сушење.
Со конкрет од роза, природни масла од јојоба и ши. Ув 
филтрите ја заштитуваат кожата при изложување на сонце, 
а витамините е и а ја спречуваат појавата на брчки. 
Употреба: се нанесува на усните со прсти повеќепати во 
текот на денот.
5 g

06420

КРЕМ ЗА РАЦЕ

Со природна вода од роза. Ја хидрира кожата на рацете и 
ја штити од воспаленија.
Употреба: нанесете врз измиени и подсушени раце и 
масирајте се до негово потполно впивање.
75 ml

06858

ЛОСИОН ЗА ТЕЛО

Со природна вода од роза и провитамин B5. Ја омекнува 
кожата и ја штити од воспаленија. Провитаминот B5 и 
водата од роза од rosa damascena ја регенерираат кожата 
и ја хранат.
Употреба: нанесете врз чиста кожа со лесни масажни 
движења до негово потполно впивање
250 ml
 

06220

ШАМПОН И ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ

Со природна розова вода, која што ја оживува кожата и ја 
хидрира. Дарува неверојатно чувство на свежина и 
чистота. Нежниот мирис на рози, го претвора туширањето 
во уникатно и чувствено доживување.
Употреба: нанесете врз мокра коса и тело со лесни 
масажни движења, потоа исплакнете обилно со вода.
250 ml

03068

ДЕЗОДОРАНС ЗА ТЕЛО

Со природна вода од роза и глицерин
Ја дезодорира и освежува кожата
125 ml

03925

ПАРФЕМНО МАСЛО

БЕЗ АЛКОХОЛ
РОЛ-ОН
10 ml

06033

СОЛ ЗА БАЊА

Начин на употреба: за бања - се раствораат 50 g соли во 
вода 35-37 °. За бањи на раце и нозе - 1-2 супени лажици 
сол се раствораат во 5 l топла вода.
Чување: да се држи подалеку од мали деца! Во свежи и 
проветрени простории, заштитени од прејака сончева 
светлина.
250 g

5274

ПИЛИНГ САПУН-СУНЃЕР

Сапун кој го носи мирисот на бугарската маслодајна роза. 
Комбинацијата на сунѓер и сапун во едно го осигурува 
вашето удобство и забава во бањата.
Свеж и ароматичен, сапунот е наменета за секојдневна 
хигиена на секаков тип кожа.
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